Text der Urkunde von Februar 1282 
In nomine domini. Amen. Metus iniurie et mortalitatis vitae instabilitias suadent res gestas 
scipturarum testimonio perhennari. Noverint igitur universi et futuri presentem paginam 
intuentes, quod nos Meinhardus Tyrolis et Goricie comes  Aquillegensis, Tridentinensis et 
Brixinensis ecclesiarum advocatus in remidium anime nostre et domine Elizabete pie 
memorie matrone nostre omniumque progenitorum nostrorum et spem retriam unam in 
Biburch, ad nos proprietatis tytulo pertinentem, cum ominibus suis pertinentiis, scilicet agris, 
pratis, pascuis, silvis, cultis et incultis et cum lacu quodam ipse curie adiacente, fratribus 
sancti Johannis in Stams donavimus er contulimus libere et quiete perpetuo possidendam ; 
renunciantes pro nobis et nostris omnibus heredibus omnibus iuribus et exemptionibus, per 
que prefata nostra donatio dicte curie et facta, curie prelibate atque lacus robus firmitatis 
obtineat, presentes exide confectas, memoratis fratribus in evident testimonium dedimus 
nostri sigilii munimine roborates. Testes huius rei sunt : dominus Hainricus magister curie 
dictus de Rotenburc, dominus Cuonradus de schrivenstain, dominus Ruodolfus Mulsarius 
milites Ortolfus camerarius, Ruodolfus notarius, Thomas dictus tarant, Fridericus de monte 
sancti Michaelis et alii plures. Acta sunt hec anno domini MCCLXXXII, indictione decima. 

Im Namen der Herrn. Amen. In Angst vor dem Unrecht und der Vergänglickeit des Lebens, 
empfehlen wir, die besagten Dinge schriftlich festzuhalten. So wollen wir also für alle 
gegenwärtigen und zukünftigen festhalten, dass wir Meinhard, Graf von Tirol und Görz, Vogt 
der Kirchen von Aquileia, Trient und Brixen zu unserem Seelenheil und unserer verstorbenen 
Herrin Elisabeth und all unseren Vorfahren in der Hoffnung auf ein ewiges Leben, mit 
Zustimmung und dem Willen aller unserer Nachkommen den Brüdern des Heiligen Johannes 
in Stams schenken und übergeben haben einen Hof in Biburch aus unserem verbrieften  
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Eigentum mit allen Äckern, Wiesen, Weiden, bebaut oder unbebaut und mit dem in der Nähe 
gelegenen See. Wir übergeben dies frei und zu immerwährendem Besitz und machen dies 
öffentlich kund für uns und unsere Erben, dass wir den genannten Hof und den See als 
Geschenk für unser Heil und das Heil aller unserer Nachkommen den Brüdern frei übergeben 
haben und geben dies Zeugnis mit unserm Siegel. Zeugen dieser Übergabe sind: 
Herr Heinrich von Rotenburg , Herr Conrad von Schrofenstein, Herr Rudolf von Mils, 
Ortolf, Kämmerer, Rudolf  Notar, Thomas von Tarant, Friedrich vom Berg Sankt Michael und 
noch einige andere. MCCLXXXII indictione decima (1282)